
2900 гр.Гоце Делчев, ул.”Царица Йоанна” № 2, тел.: 0888006080 (ц), факс: 0889848685, 

www.gotsedelchev.bg, e-mail: oba@gocenet.net 

 

 

З А П О В Е Д 
№872 

от 21.10.2016 год. 

 

ОТНОСНО: Секция за гласуване с подвижна избирателна кутия 

 

 

Със заповед №789/14.09.2016 г. на кмета на общината е образувана избирателна 

секция №43 за гласуване с подвижна избирателна кутия при произвеждането на избори 

за президент и вицепрезидент на Република България и за национален референдум. До 

21.10.2016 г. в общинска администрация – гр. Гоце Делчев са подадени тридесет и 

четири заявления от лица с постоянен адрес на територията на общината за гласуване с 

подвижна избирателна кутия. Във връзка с изложеното и на основание решение №3795-

ПВР/НР от 18.10.2016 г. на Централна избирателна комисия и чл.8, ал.2, чл. 37 от 

Изборния кодекс и §2 от ПЗР на Закона за прякото участие на гражданите в държавната 

власт и местното самоуправление 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

1. Избирателна секция номер 43 за гласуване с подвижна избирателна кутия с 

обхват територията на всички населени в общината. 

2. Настоящата заповед да се публикува на официалната страница на общината в 

интернет . 

4. Копие от заповедта да се изпрати на Районна избирателна комисия – 

Благоевград. 

 

Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на Мариана Устаилиева – 

секретар на общината. 

 

 

ВЛАДИМИР МОСКОВ /п./ Заличени данни на основание чл. 2 ат ЗЗЛД 

Кмет на община Гоце Делчев 

 

ОБЩИНА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

http://www.gotsedelchev.bg/

